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LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ELENCO LEI COMPONENTI/ �������	

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION

1 860022140 Tuerca fijación disco Outer flange Écrou fixation disque

2 134305802 Pletina asiento disco Lanner flange Flasque appui disque

3 847701283 Tornillo M5x10 DIN-7991 Screw M5x10 Vis M5x10

4 134305804 Arandela muelle 5mm Spring lock washer 5mm Rondelle 5mm

5 844005251 Tornillo M4X10 DIN84 Screw M4x10 DIN84 Vis M4x10 DIN84

6 134305806 Pletina fijación protección Grinding guard cover Couvercle du carter

7 134305807 Protección disco 125mm Grinding guard 125mm Protection complet 125mm

8 840304526 Tornillo M4x14 Pan head screw M4X14 Vis M4x14

9 134305809 Plato engranajes Gear box cover Plateau Engrenages  

10 134305810 Arandela Washer �12.1X �23.5X1 Rondelle

11 137101010 Bola D.3mm Steel Ball D.3mm Bille D.3mm

12 875101010 Anillo Seg. 10x1 DIN-471 Safety ring 10x1 DIN-471 Anneau seguritee 10x1 DIN-471  

13 712020120 Rodamiento 6201-2RS  Bearing 6201-2RS  Roulement 6201-2RS  

14 134305814 Tapa rodamiento Bearing cover Couvercle roulement

15 844005251 Tornillo M4X10 DIN84 Screw M4x10 DIN84 Vis M4x10 DIN84

16 134305816 Rueda Z=38 Gear Z=38 Engrenage Z=38

17 134305817 Casquillo agujas HK0910  Needle bearing HK0910 Douille à aguilles HK-0910

18 134305818 Pasador Spindle lock pin Aguille

19 134305819 Junta “O” ring Joint 

20 134305820 Cabezal engranajes Gear box Carter engranages

21 844820052 Tornillo torx TP 4x25 Screw torx TP 4x25 Vis torx TP 4x25

22 134305822 Muelle eje Spindle lock spring Arbre à ressort

23 134305823 Tapa eje cubierta Spindle lock button Cache du bouchon essieu

24 134305824 Tuerca hexagonal Hex.  locknut Ecrou hexagonale

25 134305825 Piñón Z=11 Pinion Z=11 Pinion Z=11

26 712000026 Rodamiento 6000-ZZ Ball bearing 6000-ZZ Roulement 6000-ZZ 

27 134305827 Anillo goma rodamiento Bearing rubber ring Baque caoutxouc

28 134305828 Tapa rodamiento Air-deflector ring Couvercle roulement

29 134305829 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V

30 134305830 Rodamiento 608-2Z Bal bearing 608-2Z Roulement 608-2Z

31 134305831 Anillo goma Bearing bush Rondelle en feutre

32 134305832 Guia de aire Baffle Guide d'air

33 844820062 Tornillo ST4x70 Screw ST4x70 Vis ST4x70

34 134305834 Estator 230V Field 230V Stator 230V 

35 134305835 Cubierta Housing Couvercle

37 134305837 Escobilla Carbon brush Balai

38 139021220 Tornillo ST3x10C Tapping screw ST3X10C Vis  ST3x10C

39 134305839 Interruptor Spring Interrupteur

40 763255021 Interruptor Switch Interrupteur

41 134305841 Condensador 0.22� Capacitor  0.22� Condensateur  0.22�

42 134305842 Boton interruptor Switch button Bouton interrupteur  

43 134305843 Palanca interruptor Switch slide Levier interrupteur

44 134305844 Portaescobillas Brush holder Porte balais

45 134305845 Cubierta trasera Cover  Couverture

46 138133041 Tornillo ST4x16 Screw ST4x16 Vis ST4x16

47 130085629 Tornillo ST4X14C Tapping screw ST4X14C Vis ST4X14C

48 101204231 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation câble

49 134305849 Brida fijar cable Cord clamp Bride fixation câble

50 134305850 Manguito Cord sleeve Manchon

51 767554101 Cable red H05 2x1mm Power cord H05 2x1mm Cable prise courant H05 2x1mm

52 134109521 Llave pivotes 2-Pin spanner Clé fixe à tétons

53 134135021 Puño auxiliar M10 Auxiliary grip M10 Poignée auxiliare M10
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POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE ��	���	�

1 860022140 Tuerca fijación disco Dado di fisaggio ����� �����	
�� ��������

2 134305802 Pletina asiento disco Piastra sede dischi ��
�� ����
����������

3 847701283 Tornillo M5x10 DIN-7991 Vite M5x10 DIN-7991 ��
� M5x10 DIN-7991

4 134305804 Arandela muelle 5mm Rondella 5mm ����� �����

�� 5mm

5 844005251 Tornillo M4X10 DIN84 Vite M4x10 DIN-84 ��
� M4x10 DIN-84

6 134305806 Pletina fijación protección Flangia ������ ������

7 134305807 Protección disco 125mm Protezione disco 125mm ����� �����
�� � ����� 125mm

8 840304526 Tornillo M4x14 Vite M4x14 ��
� M4x14

9 134305809 Plato engranajes Disco ingranaggio ������ �� ������

10 134305810 Arandela Rondella �����

11 137101010 Bola D.3mm Sfera D.3mm ����� D.3mm

12 875101010 Anillo Seg. 10x1 DIN-471 Anello d'arresto 10x1 DIN-471  ��!�� ������
�� 10x1 DIN-471  

13 712020120 Rodamiento 6201-2RS  Cuscinetto  6201-2RS  "� ���
�� ��������� 6201-2RS  

14 134305814 Tapa rodamiento Coperchio di cuscinetto ������ �� ���
���

15 844005251 Tornillo M4X10 DIN84 Vite M4x10 DIN-84 ��
� M4x10 DIN-84

16 134305816 Rueda Z=38 Ruote ingranaggio Z=38 ����� ���#������
�#����� Z=38

17 134305817 Casquillo agujas HK0910 Cuscinetto HK-0910 "� ���
�� ���!#���� HK0910

18 134305818 Pasador Perno �������� ���
 ��

19 134305819 Junta Giunto ��!�� ����
����

20 134305820 Cabezal engranajes Coperchio di ingraggio ������ �� ������

21 844820052 Tornillo torx TP 4x25 Vite torx TP 4x25 ��
� torx TP 4x25

22 134305822 Muelle eje Albero di molla "����
����������

23 134305823 Tapa eje cubierta Coperchio tappo asse �
����������������
 ��

24 134305824 Tuerca hexagonal Dado esagonale �����

25 134305825 Piñón Z=11 Pinon Z=11 ������
� ��
�#����� Z=11

26 712000026 Rodamiento 6000-ZZ Cuscinetto  6000-ZZ "� ���
�� ���������  6000-ZZ

27 134305827 Anillo goma rodamiento Cuffia per cuscinetto ��!�� ����
����

28 134305828 Tapa rodamiento Coperchio di cuscinetto ������ �� ���
���

29 134305829 Inducido 230V Indotto 230V $���! � ��
�������	� ����� 230V 

30 134305830 Rodamiento 608-2Z Cuscinetto 608-2Z "� ���
�� ��������� 608-2Z

31 134305831 Anillo goma Anello giunto ����� ����
����

32 134305832 Guia de aire Diflettori di ventilazione %������	�

33 844820062 Tornillo ST4x70 Vite ST4x70 ��
� ST4x70

34 134305834 Estator 230V Statore 230V &����� � ����� 230V 

35 134305835 Cubierta Corpo ������  �������

37 134305837 Escobilla Spazolla '���� (�����#�����

38 139021220 Tornillo ST3x10C Vite  ST3x10C ��
�  ST3x10C

39 134305839 Interruptor Interruttore "����
� ���#�
��

40 763255021 Interruptor Interruttore ���)#���!

41 134305841 Condensador 0.22* Condensatore  0.22* ��
 �
�����  0.22*

42 134305842 Boton interruptor Pulsante interruttore ������ ���)#����

43 134305843 Palanca interruptor Leva interruttore +��� ���)#����

44 134305844 Portaescobillas Portaspazolla '���� ������!

45 134305845 Cubierta trasera Copertina ������ �� 
��

46 138133041 Tornillo ST4x16 Vite ST4x16 ��
� ST4x16

47 130085629 Tornillo ST4X14C Vite ST4X14C ��
� ST4X14C

48 101204231 Brida fijar cable Staffia tenuta cavo "�
�� �����
���
���

49 134305849 Brida fijar cable Staffia tenuta cavo "�
���������� �
���

50 134305850 Manguito Bocchettone +����� �����
��

51 767554101 Cable red H05 2x1mm Cavo H05 2x1mm �
�� ����
�� � ����� H05 2x1mm

52 134109521 Llave pivotes Chiave di perno �)# ������!
��

53 134135021 Puño auxiliar M10 Impugnatura ausiliaria M10 ,�������������� M10


